
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

             
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. n. 395 del 23.08.1988; 

VISTO il C.C.I.R. concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto per il personale del 

comparto Scuola, siglato in data 16 novembre 2016 ed avente validità per gli anni 

2017,2018,2019 e 2020;  

VISTO il proprio provvedimento del 1501 del 28.12.2016  con il quale veniva determinato il contin- 

            gente provinciale complessivo dei permessi retribuiti per l’anno scolastico 2017, prot. n. 5861 ;  

VISTA la graduatoria provvisoria di cui all’art. 6 del C.C.I.R. del 16.11.16, pubblicata in data 28.12.16; 

ESAMINATI i reclami pervenuti ed apportate le necessarie rettifiche; 

 
 

DISPONE 
 

 E’ pubblicata in data odierna l’allegata graduatoria DEFINITIVA del personale scolastico beneficiario 

dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per l'anno solare 2017, compilata ai sensi dell'art. 3 

del DPR n.395 del 23/08/1988 e secondo i criteri di priorità di cui all’art. 5 del C.C.I.R. sottoscritto il 

16/11/2016. 

 

I provvedimenti formali di concessione dei permessi saranno adottati dai competenti Dirigenti Scola-

stici secondo le disposizioni contenute nel C.C.I.R. di cui sopra. 

 

 IL DIRIGENTE 
           Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

 norme ad esso connesse          
  

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000026.20-01-2017


		2017-01-20T09:21:59+0000
	BOCEDI MAURIZIO




